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„Ania z Zielonego Wzgórza” Przedstawienie
teatralne na deskach GOKowskiej sceny.

„ […]Pamiętaj, że wszystko można zacząć od nowa.
Jutro jest zawsze świeże i wolne od błędów. „

           Lucy Maud Montgomery
             Ania z Zielonego Wzgórza

W osobie rudowłosej dziewczynki z Avonlea, każdy chciałby odnaleźć cząstkę siebie – człowieka
radosnego, ufnego, ambitnego i wiecznego optymisty.

We wtorek tj. 10 marca br. Gminny Ośrodek Kultury w Gilowicach zorganizował spotkanie z teatrem,
podczas którego Grupa Teatralna działająca przy GOK w Świnnej, zaprezentowała się młodzieży z
Gminy Gilowice i Ślemień. Fragmenty "Ani z Zielonego Wzgórza" w reżyserii pani Ewy Krzak
przyjęto gorącymi oklaskami.

Spektakl, w którym poznajemy Anię, dziewczynkę, która tak bardzo chciała mieć rodzinę, kogoś kogo
by pokochała z wzajemnością, tak bardzo marzyła by pozostać na Zielonym Wzgórzu. Jej historia
wzrusza, bawi i skłania do refleksji.

Sztuka świetnie wyreżyserowana, wprowadzająca w dobry nastrój, a równocześnie wzruszająca,
trafiająca w gust odbiorcy w każdym wieku. Jej akcja była dynamiczna, role znakomicie obsadzone.
Znalazły tu miejsce charakterystyczne sceny – między innymi słynna pomyłka i upicie Diany
domniemanym sokiem malinowym, który okazał się winem. Nie mogło oczywiście zabraknąć sceny
ufarbowania przez Anię włosów na zielono. Zabawne i głębokie dylematy przeplatają się w tej książce
jak w życiu… może dlatego, jest ona wciąż aktualna pomimo upływającego czasu i zmieniających się
trendów świata współczesnego. 

Przyjemna inscenizacja szkolnej lektury na podstawie książki L.M. Montgomery znakomicie oddawała
realia tamtej epoki. Spektakl trwał godzinę, a jednak czas upłynął niepostrzeżenie i nie dało odczuć
się znużenia, Ania była naszym przewodnikiem po Zielonym Wzgórzu i napełniła nasze serca
radością. 

W rolach głównych wystąpiły: 

Ania - Aleksandra Dudzik
Maryla - Marta Wróbel
Mateusz - Weronika Janik
Małgorzata - Dominika Krzak
Diana - Justyna Gałuszka
Nauczyciel - Katarzyna Krutak
Gilbert - Daria Gabryel
Pani Spencer - Maria Motyka
Pani Bluet - Kinga Mieszczak 

Dziękujemy za wspaniałą grę aktorską i warsztat, za ogromny wkład pracy w przygotowanie sztuki,
która okazała się doskonałą ucztą dla oczu. Wyjątkowa opowieść skumulowała w sobie to, co w
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wielkoformatowej twórczości jest najważniejsze. Przedstawienie to wywołało wiele pozytywnych
emocji wśród zgromadzonej publiczności. Była to retrospekcyjna podróż w głąb siebie, śladami Ani z
Zielonego Wzgórza - marzycielki, wrażliwej i pozytywnej osobowości.
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